

CRETEX



CRETEX 200

Intensywny koncentrat do usuwania zanieczyszczeń betonem.

Produkt

CRETEX 200 jest bardzo skutecznym i intensywnym koncentratem kwasowym, do usuwania zanieczyszczeń betonem z maszyn, form i pojazdów transportujących beton towarowy.

Działanie

CRETEX 200 rozpuszcza resztki betonu, cementu, smugi cementowe i wapienne, dzięki czemu w sposób względnie łatwy można je usunąć przez spłukanie lub szczotkowanie. Substancje powierzchniowo czynne wzmacniają skuteczność czyszczenia. Specjalny inhibitor korozji chroni metale przed agresywnością zawartych kwasów, bez zmniejszenia skuteczności usuwania zanieczyszczeń.

Zastosowanie

Do stosowania przy czyszczeniu maszyn, mieszarek i form, intensywnie czyszczący, ze szczególnym zastosowaniem przy pojazdach transportujących i mieszających beton. Zapewnia usuwanie cementu i wapna.

Sposób użycia

Do usuwania zanieczyszczeń betonem, **CRETEX 200** stosuje się z reguły w stanie nierozcieńczonym albo rozcieńczonym w wodzie w proporcji 1:3.

Jako środek intensywnie czyszczący dla pojazdów transportujących beton **CRETEX 200** w zależności od stopnia zabrudzenia pojazdu można rozcieńczyć w wodzie w proporcji od 1:3 do 1:10.

CRETEX 200 należy obficie nanieść lub rozpylić i pozostawić na kilka minut. Formy i części mogą być oczyszczone także poprzez zanurzenie. Przy grubych warstwach betonu należy w danym przypadku zabieg powtórzyć, ponieważ kwasy rozpuszczające beton zużywają się w czasie przetwarzania z częściami składowymi cementu. Po czyszczeniu należy zawsze gruntownie spłukać wodą.

Należy z myślą o ochronie materiałów zapobiegać dłuższym czasem oddziaływania.

Składowanie

Chronić przed mrozem, silnym nasłonecznieniem, względnie działaniem ciepła. Pojemnik należy po każdym pobraniu środka ponownie szczelnie zamknąć.

Ochrona pracy

Powoduje poparzenia!

Zawiera kwas solny i fosforowy.

Nie może być dostępny dla dzieci.

Zapobiegać dostępowi do oczu.

Przy kontakcie z oczami przepłukać gruntownie dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem.

Należy przestrzegać zaleceń zawartych w karcie charakterystyki.

Przed zastosowaniem w skali produkcyjnej należy za każdym razem przeprowadzić próbę przydatności. Podane dane bazują na naszej aktualnej wiedzy i naszych doświadczeniach. Jednakże nie wynika z tego prawnie wiążące zapewnienie określonych właściwości.



Rhein-Chemotechnik GmbH

D-53547 Breitscheid · Industriegebiet 1

Telefon (0 26 38) 93 17-0 · Telefax (0 26 38) 93 17 13

www.rhein-chemotechnik.de